Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C2AAAEB113961E9A1A4BA
Владелец: Горошкевич Николай Иванович
Дата подписания: 22.06.2021 10:34
Срок действия: с 28.01.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2021 № 336

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 10.03.2021 № 127

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 10.03.2021 № 127 «Об определении вида
разрешенного использования земельного участка», заменив в пункте 1 слова
«д. Поляне» на слова «д. Поляни».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
сельского хозяйства Н. И. Горошкевич